
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 6/R/18 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 23 kwietnia 2018 r.
w sprawie powołania Zespołu
Prawno-Regulaminowego Podlaskiej OIIB

Uchwała nr 6/R/18

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Prawno-Regulaminowego Podlaskiej OIIB

Na podstawie § 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z późniejszymi zmianami) oraz art. 21
ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1725) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Prawno-Regulaminowy Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na kadencję
obejmującą lata 2018-2022, stanowiący organ pomocniczy Rady Podlaskiej OIIB, w następującym składzie:

1)      Andrzej Falkowski – Przewodniczący,

2)      Mariusz Burakowski – Zastępca Przewodniczącego,

3)      Krzysztof Ciuńczyk – członek,

4)      Mariusz Kłokowski – członek,

5)      Karol Paweł Mor – członek,

6)      Tomasz Olewiński – członek.

§ 2

Do obowiązków Zespołu Prawno-Regulaminowego Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, zwanego1.
dalej Zespołem Prawno-Regulaminowym, należy:

1)      opiniowanie i opracowywanie wniosków i postulatów dotyczących aktów prawnych z zakresu budownictwa oraz
samorządu zawodowego inżynierów budownictwa, w tym również wniosków i postulatów zgłaszanych przez członków
POIIB;

2)      opiniowanie i opracowywanie wniosków i postulatów dotyczących spraw zgłaszanych przez członków POIIB w
ramach ochrony ich interesu zawodowego;

3)      opiniowanie i opracowywanie wniosków i postulatów dotyczących interpretacji obowiązujących przepisów z



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

zakresu budownictwa oraz samorządu zawodowego inżynierów budownictwa w sprawach zgłaszanych przez członków
POIIB.

Zadania określone w ust. 1 Zespół Prawno-Regulaminowy może realizować w trybie obiegowym.1.

§ 3

Działalność Zespołu Prawno-Regulaminowego nadzorowana jest przez Przewodniczącego Rady Podlaskiej Okręgowej
Izby Inżynierów Budownictwa.

§ 4

Członkom Zespołu Prawno-Regulaminowego, którzy nie otrzymują ryczałtów, przysługuje ekwiwalent za udział w
każdym posiedzeniu lub za każdą rozpoczętą godzinę pracy indywidualnej w związku z wykonywaniem zadań, o
których mowa w § 2 ust. 1 – w wysokości ustalonej przez Radę Podlaskiej OIIB w osobnej uchwale.

§ 5

Obsługę Zespołu Prawno-Regulaminowego prowadzi Biuro Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Robert Dryl

 

Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr. inż. Wojciech Kamiński


